
       

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

Препис-извлечение: 

 

 

 

     Р Е Ш Е Н И Е 

                                                               № 1 

 

  На Общински съвет – Ценово, област Русе, 

             взето на заседание с Протокол № 1/04.11.2011г. 

 

ОТНОСНО: Провеждане на избор за председател на Общинския съвет 

 

 

 

 

 На основание чл. 24, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет - Ценово 

 

      Р Е Ш И : 

 

1. Избира Данчо Костадинов Монков за Председател на Общински съвет – 

Ценово. 

  
 

 

 

Председател на ОбС: (п) Д. Монков 

 

Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово. 

 

Техн. сътрудник на ОбС: 

                     (Н. Андреева)      

 
 


